ПРОТОКОЛ

результатов школьного  этапа  олимпиады школьников по

физической культуре в 2023/2024учебном году

Образовательное учреждение МК  ОУ   «Островновская  СОШ»

Присутствовали:

Председатель жюри: Осинцев Александр Иванович

Заместитель председателя жюри: Дунаев Сергей Владимирович

Члены жюри: Заочная Лариса Михайловна, Маркелова Инна Николаевна

Повестка дня

1.О  подведении  итогов  проведения  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников по физической культуре

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по  физической культуре

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре

№п
/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во баллов Место

1 Паршков Игорь 6 Осинцев А. И. 20 победитель

2 Макаренко Евгений 6 Осинцев А. И. 13 призер

3 Борковский Данил 7 Осинцев А. И. 23 призер

4 Бирючева Елизавета 7 Осинцев А. И. 10

5 Петкау Андрей 7 Осинцев А. И. 9

 6 Маркелова Эвелина 8 Осинцев А. И. 23 призер

7 Судакова Елизавета 8 Осинцев А. И. 23 призер

8 Заочный Егор 8 Осинцев А. И. 49 победитель

9 Писарев Дмитрий 9 Осинцев А. И. 15

10 Писарев Михаил 9 Осинцев А. И. 14

11 Новоселова Анастасия 10 Осинцев А. И. 62 призер

12 Глушков Артем 11 Осинцев А. И. 75 победитель